
УТВЕРЖДАЮ

Директор ЧПОУ ИГТК_____________А.А. Бугеро

"22__августа_____2025 г.

Приказ № 398А

РАСПИСАНИЕ

11-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 1 курс Гр. ООПрД-2509-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

География / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) Физическая культура

Информатика / Тест-

тренинг 2 ЗЭТ (ТТ)

Химия/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физика / Позетовое 

тестирование 1 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Курская О.А. Еремин В.Н. Костюнин В.Ф. Курская О.А. Кирюшов Б.М.

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математика / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Биология/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Капустина Л.В. Кирюшов Б.М. Курская О.А. Меньшаков И.Ю.

Математика/ 

Практическое 

занятие занятие 

(ПЗКТ)

Математика / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физика / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гегорафия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Информатика / 

Практическое 

занятие (ПЗКТ) 1 

подгруппа

Морухина Е.Г. Морухина Е.Г. Портнов А.М. Костюнин В.Ф.

Обществознание / 

Тест-тиренинг 2 ЗЭТ 

(ТТ)

История / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Биология / Тест-

треннинг 1 ЗЭТ (ТТ)

Обществознание/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Капустина Л.В. Курская О.А. Капустина Л.В.

12.20-13.50

4

1

-

4

3

16.00-17.30

17.40-19.10

1014.10-15.40

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

9.00-10.30

1

0

10.40-12.10

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1

0

4

1

-

4

3

4

2



РАСПИСАНИЕ

12-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 1 курс Гр. ООПрД-2509-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Обществознание / 

Практическое 

занятие (ПЗ) Физическая культура

Математика / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

География / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Математика / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Капустина Л.В. Еремин В.Н. Морухина Е.Г. Портнов А.М. Морухина Е.Г.

Иностранный язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)
География / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Математика / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Биология / Позетовое 

тестирование 1 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Меньшаков И.Ю, Морухина Е.Г. Морухина Е.Г. Курская О.А.

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Информатика / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 1 подгруппа

Литература/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

География / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Капустина Л.В. Костюнин В.Ф. Гаталова И.А. Портнов А.М.

Математика/ 

Практическое 

занятие занятие 

(ПЗКТ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Русский язык язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

ОБЗР / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Морухина Е.Г. Кирюшов Б.М. Гаталова И.А. Бугеро А.А.

1

2

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

14.10-15.40

1

0

17.40-19.10

4

1

-

4

3

16.00-17.30

Д

О
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А

А

Ф

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.20-13.50

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

2

1

2

понедельник вторник среда четверг

10.40-12.10

4

1

-

4

3
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Н

Л
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3

9.00-10.30

4

1

-
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3
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1

-

4

3

4

1

-
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пятница суббота



РАСПИСАНИЕ

13-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 1 курс Гр. ООПрД-2509-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Физическая культура

История / Позетовое 

тестирование ЗЭТ 2 

(ПЗТ)

Химия/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Литература / 

Позетовое 

тестирование 2 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Еремин В.Н. Капустина Л.В. Курская О.А. Бугеро Т.Н.

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

География / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Биология/Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык/ 

Контрольная работа - 

2

Портнов А.М. Курская О.А. Меньшаков И.Ю,

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

История / Лекционное 

занятие (ЛЗ)
География / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Капустина Л.В. Меньшаков И.Ю, Кирюшов Б.М.

Математика/ 

Практическое 

занятие занятие 

(ПЗКТ)

Химия / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Математика / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Обществознание/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Морухина Е.Г. Морухина Е.Г. Капустина Л.В.

17.40-19.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

1014.10-15.40

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

1

0

понедельник

12.20-13.50

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

пятница суббота

9.00-10.30

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

вторник среда четверг



РАСПИСАНИЕ

14-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 1 курс Гр. ООПрД-2509-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

География / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физическая культура Литература / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Литература/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Еремин В.Н. Бугеро Т.Н. Гаталова И.А. Кирюшов Б.М.

Информатика 

/Позетовое 

тестирование 2 ЗЭТ 

(ПЗТ)

География / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Математика / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Русский язык язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Математика / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Костюнин В.Ф. Морухина Е.Г. Гаталова И.А. Морухина Е.Г.

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

История / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Контрольная работа - 3

Информатика / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Физика / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Капустина Л.В. Меньшаков И.Ю, Костюнин В.Ф.

Математика/ 

Практическое 

занятие занятие 

(ПЗКТ)

Математика / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физика / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

География / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

ОБЗР / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Морухина Е.Г. Морухина Е.Г. Курская О.А. Бугеро А.А.

17.40-19.10

16.00-17.30

4

3

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

1

2

О

Н

Л

А

Й

Н

12.20-13.50

14.10-15.40

1

0

1

0

1

0

О

Н

Л

А

Й

Н

Д

О

С

А

А

Ф

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

9.00-10.30

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3


