УТВЕРЖДАКО

Директор ЧПОЭ ИВ ТК?

"22 августа 2023 г л ЕДУ:
Приказ № 398A

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	
9.00-10.30	География / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Физическая культура	Д О С А	Информатика / Тесттренинг 2 ЗЭТ (ТТ)	4 1 - 4	Химия/Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Физика / Позетовое тестирование 1 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4		
	Курская О.А.	0	Еремин В.Н.	Φ	Костюнин В.Ф.	3	Курская О.А.	0	Кирюшов Б.М.	3		٦
10.40-12.10	История / Практическое занятие (ПЗКТ)		Математика / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -	Биология/Практическое занятие (ПЗКТ)		Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -		Ī
	Капустина Л.В.	1 0		-	Кирюшов Б.М.	3	Курская О.А.	0	Меньшаков И.Ю.	3		\exists
12.20-13.50	Математика/ Практическое занятие занятие (ПЗКТ)	1	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Физика / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Гегорафия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информатика / Практическое занятие (ПЗКТ) 1 подгруппа	4		
	Морухина Е.Г.	0		Н	Морухина Е.Г.	0	Портнов А.М.	3	Костюнин В.Ф.	2		٦
14.10-15.40	Обществознание / Тест-тиренинг 2 ЗЭТ (ТТ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	История / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Биология / Тесттреннинг 1 ЗЭТ (ТТ) Курская О.А.	4 1 - 4 3			Обществознание/ Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	10		
16.00-17.30												7
17.40-19.10												

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	ка
9.00-10.30	Обществознание / Практическое занятие (ПЗ) Капустина Л.В.	4 1 - 4 3	Физическая культура Еремин В.Н.	Д О С А А	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	География / Лекционное занятие (ЛЗ) Портнов А.М.	4 1 - 4 3	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3		
10.40-12.10	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	География / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Морухина Е.Г. Физика / Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4	Биология / Позетовое тестирование 1 3ЭТ (ПЗТ) Курская О.А.	3		
12.20-13.50	История / Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0	Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Информатика / Практическое занятие (ПЗКТ) 1 подгруппа Костюнин В.Ф.	4 2	Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1	География / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
14.10-15.40	Математика/ Практическое занятие занятие (ПЗКТ) Морухина Е.Г.	1 0	Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	Н Л А Й	Физика / Лекционное занятие (ЛЗ) Кирюшов Б.М.	4 1 - 4 3	Русский язык язык/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 2	ОБЗР / Практическое занятие (ПЗКТ) Бугеро А.А.	1 0		
16.00-17.30												-
17.40-19.10												1

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда	среда четверг пятница		суббота				
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	К
9.00-10.30			Физическая культура	Д О С А А	История / Позетовое тестирование ЗЭТ 2 (ПЗТ)	4 1 - 4	Химия/Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Литература / Позетовое тестирование 2 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4		
			Еремин В.Н.		Капустина Л.В.	3	Курская О.А.	0	Бугеро Т.Н.	3		
10.40-12.10			Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	География / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Биология/Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Иностранный язык/ Контрольная работа - 2	4 1 - 4		
				-	Портнов А.М.	3	Курская О.А.	0	Меньшаков И.Ю,	3		1
12.20-13.50	История / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	История / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	География / Лекционное занятие (ЛЗ)	О	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Капустина Л.В.	0		Н		Н	Меньшаков И.Ю,	3	Кирюшов Б.М.	3		
14.10-15.40	Математика/ Практическое занятие занятие (ПЗКТ) Морухина Е.Г.	1 0	Химия / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3			Обществознание/ Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	10		
16.00-17.30	1,7	-			1,7				J			
10.00-17.30												
17.40-19.10		_										

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда	среда четверг пятница			суббота			
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	К
9.00-10.30	География / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л	Физическая культура	Д О С	Литература / Практическое занятие	4	Литература/ Практическое занятие (ПЗКТ)		Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	4		Ī
	(13)	А Й Н	Еремин В.Н.	A	(II3) Бугеро Т.Н.	4 3	Гаталова И.А.	1 0	Кирюшов Б.М.	4		4
10.40-12.10	Информатика /Позетовое тестирование 2 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	География / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Русский язык язык/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
12.20-13.50	Костюнин В.Ф. История / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	История / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Морухина Е.Г. Иностранный язык/ Контрольная работа - 3	1 - 4	Гаталова И.А. Информатика / Практическое занятие (ПЗКТ)	4	Морухина Е.Г. Физика / Лекционное занятие (ЛЗ)	3 О Н Л А Й		
14.10-15.40	Капустина Л.В. Математика/ Практическое занятие занятие (ПЗКТ)	1	Математика / Лекционное занятие (ЛЗ)	Н Л А Й	Меньшаков И.Ю, Физика / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Костюнин В.Ф. География / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	ОБЗР / Практическое занятие (ПЗКТ)	H 1		
16.00-17.30	Морухина Е.Г.	0		Н	Морухина Е.Г.	0	Курская О.А.	2	Бугеро А.А.	0		+
17.40-19.10												1